
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr   16  / 08 
 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 02.04.2008 r. 

 
w sprawie powołania Komisji ds. koordynowania Programu Inwestycji Samorządu 

Województwa 2007-2013 

 
Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), pkt 15 „Zasad, trybu i harmonogramu 

opracowania Programu Inwestycji Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013”, 

stanowiących załącznik do uchwały nr 814/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie przyjęcia „Zasad, trybu i harmonogramu opracowania 

Programu Inwestycji Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013”, zarządza się, 

co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję ds. koordynowania Programu Inwestycji Samorządu Województwa 

2007-2013, w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Członek Zarządu Województwa właściwy w sprawach polityki 

rozwoju regionalnego 

2. Zastępca Przewodniczącego Komisji – Dyrektor departamentu właściwego w sprawach 

polityki regionalnej i przedsiębiorczości 

3. Członek Komisji – Dyrektor departamentu właściwego w sprawach budżetu i finansów 

4. Członek Komisji – Dyrektor departamentu właściwego w sprawach infrastruktury 

transportowej 

5. Członek Komisji – Dyrektor departamentu właściwego w sprawach ochrony zdrowia  

i polityki społecznej 

6. Członek Komisji – Dyrektor departamentu właściwego w sprawach środowiska i rozwoju 

obszarów wiejskich  

7. Członek Komisji – Dyrektor departamentu właściwego w sprawach kultury, promocji, 

edukacji, sportu i turystyki 

8. Członek Komisji – Pełnomocnik ds. Informatyzacji Województwa 

§ 2 
 

1. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie oceny i hierarchizacji (priorytetyzacji) zadań 

ujętych lub planowanych do ujęcia w Programie Inwestycji w oparciu o kryteria, 

stanowiące załącznik nr 2 do „ Zasad, trybu i harmonogramu opracowania Programu 



Inwestycji Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 2007 – 2013” – przyjętych 

Uchwałą nr 814/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 marca 2008 r.. 

2. Ocenę, o której mowa w ust.1, przeprowadza się w podziale na listę podstawową  

i rezerwową. 

 
§ 3 

 
W posiedzeniach Komisji mogą uczestniczyć, w charakterze obserwatorów, przedstawiciele 

wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych Województwa Świętokrzyskiego 

oraz innych podmiotów zależnych, w tym jednostek, dla których Województwo jest organem 

założycielskim.  

 
§ 4 

 
Posiedzenia Komisji odbywają się przynajmniej jeden raz w roku zgodnie z harmonogramem 

prac ujętym w załączniku do Uchwały nr 814/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 19 marca 2008 r. w sprawie przyjęcia „Zasad, trybu i harmonogramu opracowania 

Programu Inwestycji Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 2007 – 2013” 

 
 § 5 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki 

Regionalnej. 

 
§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Świętokrzyskiego   

 
       


